CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  002/ 2011 – Edital 012/2011

Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e onze, às nove horas e vinte minutos, no
Departamento de Recursos Humanos, os membros da Comissão Permanente de Licitação,
Senhora Margareth Härter da Paz, Presidente, Senhor Fábio Fischer, Membro e  Senhor Sandro
Avila Medeiros, Secretário, afim de tomarem conhecimento do despacho do Departamento de
Patrimônio e Almoxarifado atestando a conformidade da proposta apresentada com o objeto do
presente Edital. A Comissão declara vencedora a empresa Marcos Hallal dos Anjos com a
proposta de R$ 1.326,44 (um mil trezentos e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos),
observa-se que a proposta é inferior a pesquisa de mercado constante no processo. Registra-se
que a Comissão recebeu após abertura do processo a cópia do convite exarado no Of. Adm. nº
0203/11, durante o trâmite administrativo de consulta ao Departamento de Patrimônio e
Almoxarifado, não interferindo no trâmite do processo. Encaminha o presente processo para o
Senhor Presidente do Poder Legislativo para que dê ciência da decisão as empresas licitantes e,
observados os prazos legais, S.M.J., posterior homologação. Nada mais havendo a tratar,
encerrou-se a presente reunião às dez horas e eu, Sandro Avila Medeiros, Secretário, redigi a
presente ata que após lida e aprovada é assinada pelos membros da Comissão. X.X.X.X.X.X.X.

Margareth Härter da Paz

Presidente

Sandro Avila Medeiros Fábio Fischer
       Secretário          Membro